

# Q2

## Delårsrapport januari – juni 2017

### Väsentliga händelser under andra kvartalet 2017

- Konsulter kontrakteras och arbetet med gruvprojektering och produktionsplanering påbörjas. Som del av arbetet har de geotekniska studierna slutförts och kommer att rapporteras under augusti. Modellerna från geotekniska och hydrogeologiska studierna har använts som grund för och satt gränserna för den slutliga utformningen av gruva och brytplaner.
- En avsiktsförklaring avseende logistik mellan gruvan och hamnen tecknas med Rail Cargo, ett dotterbolag till Österrikiska statsbanorna (ÖBB).

### Andra kvartalet, 1 april– 30 juni 2017

- Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)
- Resultat efter skatt uppgick till -2,6 mkr (-2,4)
- Investeringarna under perioden april - juni uppgick till 3,1 mkr (0,8)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,02 SEK (-0,07)

### Delårsperiod, 1 januari – 30 juni 2017

- Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)
- Resultat efter skatt uppgick till -4,9 mkr (-4,8)
- Investeringarna under perioden januari – juni uppgick till 4,0 mkr (2,9)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,06 SEK (-0,13)
- Likvida medel per 30 juni 2017 uppgick till 10,6 mkr (4,3)

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

- DMT avlämnade den slutliga uppdateringen av mineralresursberäkningen som ökade de samlade resurserna med cirka 15%.
- Ansökan om bearbetningskoncession för ett område i anslutning till Blötberget åt nordost beviljades av Bergsstaten.

### Nyckeltal (koncernen)

Belopp i SEK	2017	2016	2017	2016	2016
	april - juni	april - juni	jan - juni	jan - juni	jan - dec
Soliditet (%)	85,62%	86,74%	85,62%	86,74%	85,19%
Resultat per aktie (vägt genomsnitt)	-0,02	-0,07	-0,06	-0,13	-0,24
Eget kapital per aktie	1,01	2,79	1,01	2,79	2,68
Kassalikviditet (%)	336,04%	280,64%	336,04%	280,64%	62,50%
Antal aktier	109 636 650	36 545 550	109 636 650	36 545 550	36 545 550

Nordic Iron Ore AB är ett gruvutvecklingsbolag med målsättningen att återuppta och utveckla järnmalmsproduktionen i Ludvika Gruvor i Blötberget och Håksberg. Bolaget har alla väsentliga tillstånd på plats, och kommer att kunna producera järnmalm med mycket hög kvalitet från betydande mineraltillgångar.

# VD:s kommentarer

## Volatiliteten tillbaka i marknaden

Efter en tämligen stabil period med priser kring 80-90 USD per ton för produkter med 62% järninnehåll blev marknaden under andra kvartalet mer volatil i negativ riktning med ett prisfall från mer än 90 USD till under 55 USD inom loppet av några dagar. Detta var en reaktion på förnyat intresse för investeringar i järnmalm och en obefogad rädsla för omfattande överutbud i marknaden. Det ledde till nedstängning av några mindre projekt i främst Kina, Indien och Iran till dess balansen återställts. Emellertid, som jag tidigare framhållit, så ligger ett uthålligt pris för järnmalm över 65 USD per ton och genomsnittspriset för innevarande år ligger sannolikt över 70 USD.

Jag tror alltså att de genomsnittliga årspriserna kommer att vara tillräckliga för att göra vår första etapp, Blötbergsgruvan, lönsam och att de kommande etapperna kommer att bidra till ökad lönsamhet och höja bolagets nuvärde i takt med att produktionen ökar till över 4 miljoner ton per år.

Nyligen hölls ett möte mellan samtliga inblandade i logistiklösningen - Oxelösunds Hamn, statliga österrikiska godstranportföretaget Rail Cargo, vagnleverantören Innofreight samt Trafikverket. Det beslutades då att hamnen och Rail Cargo/Innofreight skall påbörja den slutliga planeringen för utformning av vagnar, önskad lastkapacitet, schemaläggning av järnvägstransporter, lossningsutrustning och hanteringen i hamnen. NIO har tecknat avsiktsförklaringar med samtliga inblandade tjänsteleverantörer och det kan noteras att vi inte har några investeringsåtaganden för logistiklösningen utan kommer att belastas med kostnaderna för logistiken i form av en volymberoende rörelsekostnad. Detta utgör vår totala logistikkostnad som skall matchas mot produktionen.

NIO erhöll nyligen en uppdaterad mineralresursberäkning som ökade resurserna med drygt 15%. Beräkningen finns publicerad på vår hemsida. De geologiska modellerna som utarbetats för dessa ökade mineralresurser kommer att utgöra basen för gruvdesignen, en av nyckelkomponenterna i genomförbarhetsstudien. Gruvdesignen kommer i sin tur att ge viktig information om brytningskostnader och vara underlag för brytningsplanering och beräkningen av mineralreserven. Brytplanen utgör även utgångspunkten för den slutliga utformningen av anrikningsverket och för en uppdatering av alla kostnadsuppskattningar som ingår i en genomförbarhetsstudie. När väl kostnaderna uppskattats med tillräcklig säkerhet kan bolaget klassificera den

brytvärda delen av mineralresurserna för Blötberget som ”mineralreserv”.

Dessa aktiviteter visar att NIO närmar sig slutfasen av genomförbarhetsstudien och att den högre precisionen i beräkningarna minskar genomföranderisken i projektet för potentiella investerare.



**Paul Marsden**  
VD Nordic Iron Ore

# Verksamheten

## Väsentliga händelser under perioden

### Mineralresurser

En uppdatering av mineralresursberäkningen färdigställdes i maj och utgör den geologiska modell som sätter ramarna för gruvplaneringen. Den underskrivna rapporten avgavs och offentliggjordes i juli.

### Geoteknik

Geotekniska data har samlats in, kontrollerats och modellerats. Modellerna har använts som grund för och satt gränserna för den slutliga utformningen av gruva och brytplaner.

### Hydrogeologi

Hydrogeologiska data har registrerats i tillräcklig utsträckning för modellering av parametrar för gruvdesign. Ytterligare data kommer fortsatt att insamlas och analyseras som ett led i den uppföljning som krävs enligt miljötillståndet för gruvan.

### Gruvdesign

Brytplaner har upprättats och finjusteras nu för att fastställa gruvdesignen och parametrarna för beräkning av brytbara reserver. Initialt görs en intern beräkning av reserverna och kostnadsstrukturen för att bekräfta kostnadskalkylerna vilka sedan skall verifieras av offerter från potentiella leverantörer av utrustning och entreprenörer.

### Årsstämma

Årsstämman avhölls den 24 maj i Ludvika. Stämman beslutade utöka gränserna för aktiekapitalet och bemyndigade styrelsen att besluta om emission av aktier eller konvertibler med eller utan företrädesrätt för befintliga ägare.

## Aktien och ägarförhållanden

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 19 013 563 kronor fördelat på 109 636 650 aktier, med ett kvotvärde om 0,17 kronor per aktie. Antalet aktieägare uppgick till 3 463.

## Finansiell ställning

Koncernen hade på balansdagen en likviditet på 10,6 mkr. Soliditeten uppgick till 85,62%. Koncernens egna kapital uppgick till 110,5 mkr, vilket motsvarade 1,01 kronor per aktie.

## Investeringar

Under perioden januari – juni 2017 uppgick investeringarna till 4,0 mkr. Hela beloppet avser prospekteringsstillgångar och utredningsarbeten kring den planerade återstarten av gruvdriften i Blötberget.

## Anställda

Under perioden har i genomsnitt 3 personer varit anställda i bolaget samt fyra anlitade på konsultbasis.

## Finansiell kalender

Delårsrapport januari – september 2017: 17 november 2017  
Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2017: februari 2018

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Förutom risker kopplade till framtida världsmarknadspriser på järnmalmsprodukter som påverkar lönsamheten i projektet och tekniska risker är möjligheterna att starta verksamheten beroende av att samtliga nödvändiga myndighetstillstånd erhålls samt att det omfattande kapitalbehovet kan tillgodoses.

Inga väsentliga förändringar har inträffat som föranleder ändring av denna beskrivning.

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

En uppdaterad mineralresursberäkning offentliggjordes.

Bolagets ansökan om bearbetningskoncession för ett område i anslutning till Blötberget åt nordost beviljades av Bergsstaten.

## Årsredovisning och finansiella rapporter

Företagets pressreleaser och finansiella rapporter distribueras via Cisionwire och finns tillgängliga på [www.nordicironore.se](http://www.nordicironore.se)

# Verksamheten

---

Stockholm den 25 augusti 2017

Styrelsen för Nordic Iron Ore AB (publ) org. nr 556756-0940

Anders Bengtsson

Jonas Bengtsson

Johnas Jansson

Tomas Olofsson  
*Ordförande*

Paul Marsden  
*Verkställande direktör*

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Det tekniska underlaget har granskats av kvalificerade personer, bergsingenjör Hans Thorshag, av FRB godkänd som kvalificerad person (QP) samt Paul Marsden på det sätt som definieras i den internationellt erkända koden JORC, baserat på utbildning och erfarenhet av prospektering, projektutvärdering och mineralresurser för järn.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Paul Marsden  
Telefon: 44-7776 180 988  
E-post: paul.marsden@nordiciron

# Rapport över totalresultatet i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2017	2016	2017	2016	2016
		april - juni	april - juni	jan - juni	jan - juni	jan - dec
Nettoomsättning		0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0	0	0	100 000
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>
Övriga externa kostnader		-2 016 127	-1 812 840	-3 779 525	-3 614 871	-6 718 941
Personalkostnader		-199 170	-206 027	-371 362	-382 212	-600 965
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 283	-30 963	-45 606	-65 741	-119 199
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 237 580</b>	<b>-2 049 830</b>	<b>-4 196 493</b>	<b>-4 062 824</b>	<b>-7 339 105</b>
Finansiella intäkter		23 120	270	31 436	539	5 417
Finansiella kostnader		-353 889	-334 331	-739 570	-704 074	-1 395 802
<b>Finansnetto</b>		<b>-330 769</b>	<b>-334 061</b>	<b>-708 134</b>	<b>-703 535</b>	<b>-1 390 385</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 568 349</b>	<b>-2 383 891</b>	<b>-4 904 627</b>	<b>-4 766 359</b>	<b>-8 729 490</b>
<b>PERIODENS RESULTAT</b>		<b>-2 568 349</b>	<b>-2 383 891</b>	<b>-4 904 627</b>	<b>-4 766 359</b>	<b>-8 729 490</b>
<b>ÖVRIGT TOTALRESULTAT</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Summa totalresultat för perioden</b>		<b>-2 568 349</b>	<b>-2 383 891</b>	<b>-4 904 627</b>	<b>-4 766 359</b>	<b>-8 729 490</b>
<b>Hänförligt till:</b>						
Moderbolagets aktieägare		-2 568 349	-2 383 891	-4 904 627	-4 766 359	-8 729 490
<b>SUMMA</b>		<b>-2 568 349</b>	<b>-2 383 891</b>	<b>-4 904 627</b>	<b>-4 766 359</b>	<b>-8 729 490</b>
<b>Antal aktier</b>						
Antal aktier vid årets utgång, st		109 636 650	36 545 550	109 636 650	36 545 550	36 545 550
Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st		109 636 650	36 545 550	87 512 717	36 388 450	36 467 429
Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st		109 636 650	36 545 550	87 512 717	36 388 450	36 467 429
<b>Resultat per aktie</b>						
Resultat per aktie, vägt genomsnitt före utspädning, sek		-0,02	-0,07	-0,06	-0,13	-0,24
Resultat per aktie, vägt genomsnitt efter utspädning, sek		-0,02	-0,07	-0,06	-0,13	-0,24

# Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella tillgångar		117 388 388	112 145 474	113 365 759
Materiella anläggningstillgångar		56 050	155 112	101 655
Finansiella tillgångar		31 360	31 564	31 360
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Övriga omsättningstillgångar		922 854	1 007 489	675 855
Likvida medel		10 621 502	4 316 134	969 979
<b>Summa tillgångar</b>		<b>129 020 154</b>	<b>117 655 773</b>	<b>115 144 608</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
Eget kapital		110 466 917	102 060 455	98 097 325
Långfristiga skulder		15 117 778	13 698 334	14 413 889
Kortfristiga skulder	1	3 435 459	1 896 984	2 633 394
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>129 020 154</b>	<b>117 655 773</b>	<b>115 144 608</b>

# Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Belopp i SEK	Not	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2017-01-01</b>		<b>6 337 854</b>	<b>176 610 003</b>	<b>-84 850 532</b>	<b>98 097 325</b>
Periodens totalresultat				-4 904 627	-4 904 627
Nyemission		12 675 709	5 597 066		18 272 775
Nyemissionskostnader			-998 556		-998 556
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL 2017-06-30</b>		<b>19 013 563</b>	<b>181 208 513</b>	<b>-89 755 159</b>	<b>110 466 917</b>
<b>Ingående eget kapital 2016-01-01</b>		<b>6 337 854</b>	<b>176 621 884</b>	<b>-76 121 042</b>	<b>106 838 696</b>
Periodens totalresultat				-4 766 360	-4 766 360
Nyemissionskostnader			-11 881		-11 881
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL 2016-06-30</b>		<b>6 337 854</b>	<b>176 610 003</b>	<b>-80 887 402</b>	<b>102 060 455</b>
<b>Ingående eget kapital 2016-01-01</b>		<b>6 337 854</b>	<b>176 621 884</b>	<b>-76 121 042</b>	<b>106 838 696</b>
Periodens totalresultat				-8 729 490	-8 729 490
Nyemissionskostnader			-11 881		-11 881
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL 2016-12-31</b>		<b>6 337 854</b>	<b>176 610 003</b>	<b>-84 850 532</b>	<b>98 097 325</b>

# Rapport över kassaflödet i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2017	2016	2017	2016	2016
		april - juni	april - juni	jan - juni	jan - juni	jan - dec
<b>Den löpande verksamheten</b>						
Periodens resultat		-2 568 349	-2 383 891	-4 904 627	-4 766 360	-8 729 490
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		22 283	30 963	45 605	65 741	119 402
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-2 546 066</b>	<b>-2 352 928</b>	<b>-4 859 022</b>	<b>-4 700 619</b>	<b>-8 610 088</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>						
Förändring av rörelsefordringar		-146 177	-84 858	-246 999	-347 987	-16 351
Förändring av rörelseskulder		1 983 163	-1 462 763	1 505 952	-404 616	47 347
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-709 080</b>	<b>-3 900 549</b>	<b>-3 600 069</b>	<b>-5 453 222</b>	<b>-8 579 092</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-3 098 728</b>	<b>-812 901</b>	<b>-4 022 629</b>	<b>-2 926 243</b>	<b>-4 146 528</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>17 274 221</b>	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-3 807 808</b>	<b>-4 713 450</b>	<b>9 651 523</b>	<b>-8 379 465</b>	<b>-11 725 620</b>
Likvida medel vid periodens början		14 429 310	9 029 584	969 979	12 695 599	12 695 599
<b>LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT</b>		<b>10 621 502</b>	<b>4 316 134</b>	<b>10 621 502</b>	<b>4 316 134</b>	<b>969 979</b>



# Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2017	2016	2017	2016	2016
		april - juni	april - juni	jan - juni	jan - juni	jan - dec
Nettoomsättning		0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0	0	0	100 000
Intäkter		0	0	0	0	100 000
Övriga externa kostnader	2	-2 016 127	-1 812 840	-3 779 525	-3 614 871	-6 718 942
Personalkostnader		-199 170	-206 027	-371 362	-382 212	-600 965
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-22 283	-30 963	-45 606	-65 741	-119 199
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 237 580</b>	<b>-2 049 830</b>	<b>-4 196 493</b>	<b>-4 062 824</b>	<b>-7 339 106</b>
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 120	270	31 436	539	5 417
Räntekostnader och liknande resultatposter		-353 889	-334 331	-739 570	-704 075	-1 395 801
<b>PERIODENS RESULTAT</b>		<b>-2 568 349</b>	<b>-2 383 891</b>	<b>-4 904 627</b>	<b>-4 766 360</b>	<b>-8 729 490</b>
<b>MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET</b>						
Övrigt totalresultat		-	-	-	-	-
<b>Summa totalresultat för perioden</b>		<b>-2 568 349</b>	<b>-2 383 891</b>	<b>-4 904 627</b>	<b>-4 766 360</b>	<b>-8 729 490</b>
<b>Hänförligt till:</b>						
Moderbolagets aktieägare		-2 568 349	-2 383 891	-4 904 627	-4 766 360	-8 729 490
<b>SUMMA</b>		<b>-2 568 349</b>	<b>-2 383 891</b>	<b>-4 904 627</b>	<b>-4 766 360</b>	<b>-8 729 490</b>

# Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i SEK	Not	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
<b>Tillgångar</b>				
Anläggningstillgångar				
Immateriella tillgångar		117 388 388	112 145 474	113 365 759
Materiella anläggningstillgångar		56 050	155 112	101 655
Finansiella tillgångar		31 360	31 564	31 360
Aktier i dotterföretag		50 000	50 000	50 000
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Övriga omsättningstillgångar		922 854	1 007 490	675 854
Likvida medel		10 578 264	4 272 896	926 742
<b>Summa tillgångar</b>		<b>129 026 916</b>	<b>117 662 536</b>	<b>115 151 370</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
Eget kapital		110 473 679	102 067 218	98 104 088
Långfristiga skulder		15 117 778	13 698 334	14 413 889
Kortfristiga skulder		3 435 459	1 896 984	2 633 393
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>129 026 916</b>	<b>117 662 536</b>	<b>115 151 370</b>

# Redovisningsprinciper

## Koncernen

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 och vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste delårsrapporten. För en utförligare beskrivning av de redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget i denna delårsrapport, se årsredovisningen för 2016.

# Noter till de finansiella rapporterna

## Not 1 Närstående

Såsom närstående betraktas dotterbolag som ingår i Koncernen, ledamöterna i bolagets styrelse, koncernens ledande befattningshavare samt nära familjemedlemmar till dessa personer.

Under rapportperioden har inga närståendetransaktioner ägt rum och förbindelser med närstående uppgick per den 30 juni 2017 till 0 tkr.

## Not 2 Nyckeltal (koncernen)

Belopp i SEK	2017	2016	2017	2016	2016
	april - juni	april - juni	jan - juni	jan - juni	jan - dec
Koncernen					
Soliditet (%)	85,62%	86,74%	85,62%	86,74%	85,19%
Resultat per aktie (vägt genomsnitt)	-0,02	-0,07	-0,06	-0,13	-0,24
Eget kapital per aktie	1,01	2,79	1,01	2,79	2,68
Kassalikviditet (%)	336,04%	280,64%	336,04%	280,64%	62,50%
Antal aktier	109 636 650	36 545 550	109 636 650	36 545 550	36 545 550
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	109 636 650	36 545 550	87 512 717	36 388 450	36 467 429
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	109 636 650	36 545 550	87 512 717	36 388 450	36 467 429

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:	Eget kapital i procent av balansomslutning.
Resultat per aktie:	Resultat efter skatt i förhållande till vägt genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie:	Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.
Kassalikviditet:	Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.